
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок  восьма   сесія восьмого скликання) 
РІШЕННЯ 

 

19 грудня 2024 року 
 

Про надання  Сокирку А.В. 
земельної   ділянки  в оренду 
 

Розглянувши  клопотання громадянина Сокирка А.В., відповідно до 
статей 12, 83, 93, 120, 122 Земельного кодексу України,  керуючись Законом 

України «Про оренду землі», статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада вирішила: 
 

Відповідно до клопотання  Сокирка Андрія Васильовича  надати  йому  

в оренду  строком на один  рік  земельну  ділянку,  що розташована  за адресою:  
м. Лубни, 1 провулок Миколи Міхновського, 6, площею 0,0634 га, кадастровий  
номер  5310700000:01:084:0013, за цільовим  призначенням – для будівництва 
та обслуговування  житлового будинку,  господарських  будівель і споруд 
(присадибна ділянка). 
       Зобов’язати   у місячний  термін  укласти з міською радою договір оренди 
землі та неухильно виконувати обов’язки землекористувачів відповідно до 
вимог ст. 96 ЗКУ. 

 

 

  Лубенський міський голова                           Олександр ГРИЦАЄНКО 


